
Page 1 of 1

Městys Kněževes

Od: Hubáčková, Alena [ahubackova@csas.cz]

Odesláno: 27. srpna 2013 11 :01

Komu: knezeves@iol.cz

Předmět: Podklady pro zpracování nabídky

Dobrý den paní starostko,
ČS obdržela od Vás výzvu k podání nabídky na podlirnitní veřejnou zakázku.

V této souvislosti Vás prosím o zaslání následujících dokumentů a informací, které jsou potřebné
pro zpracování nabídky:
1. účetní výkaz FIN 2-12 a rozvahu ve formátu xml za poslední uzavřený měsíc
2. rozpočet obce na letošní rok
3. investice na letošní rok včetně dotací, plán investic na další roky, plánovaný prodej majetku
4. smlouvu o dotaci
5. smlouvu o dílo včetně příloh
6. popis projektu, co přesně zahrnuje
7. rozpočtové náklady celé akce bez DPH a včetně DPH včetně projektové dokumentace atd., výše
uznatelných nákladů pro výpočet dotace
8. jakým způsobem bude celý projekt fmancován, to znamená kolik bude hrazeno z dotace, kolik z
vlastních zdrojů a kolik z úvěru
9. zda jsou součástí projektu přípojky občanům zda se budou spoluobčané podílet na
spolufmancování přípojek jak to dost často bývá, jakou částkou? Kolik cca občanů I v %1 dalo
písemný souhlas k připojení, zda již jsou podepsány smlouvy s občany a kolik? Do kdy musí nejdéle
uhradit občané příspěvek?
10. zda již byla celá akce zahájena? Pokud již obec zafinancovala nějaké náklady spojené s touto
akcí Inapř. projektovou dokumentací!, v jaké výši a jakým způsobem to financovala?
11. zda je obec plátcem DPH nebo se stane plátcem?
12. Kdo bude provozovat vodovod? Pokud jiná firma, kdo bude hradit náklady spojené s opravami,
bude firma hradit nájemné obci? Jaký je předpokládaný čistý zisk z výnosů kanalizace pro obec?
13.přinese tento projekt obci nějaké úspory a případně cca kolik?

Předem děkuji a přeji hezký zbytek dne.

Ing. Alena Hubáčková
eoradce pro veřejný a neziskový sektor
Ceská spořitelna, a.s.
Region Severozápadní Čechy

Pobočka Rakovník
Husovo nám. 2347, Rakovník, PSČ 269 17
tel.:
mobil:
fax:
rnailto:
http: II

27.8.2013


